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									Sida:Pol-1989-01-11 1200 KD10689-01-B Förhör med Jose Artega Hernandez om CP.pdf/5

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Fråga: Talade Christer Pettersson även om andra politiker, än Gunnar

Sträng och Olof Palme. Svar: Det hände vid skilda tillfällen att Pettersson talade om politiker i allmänna termer. Det verkade enligt Artega som om Pettersson var relativt intresserad av politikerns person, var de bodde och så vidare. Däremot förekom aldrig vid något tillfälle, tal om att Christer Pettersson hade tänkt sig att bruka våld mot

någon politiker. Fråga: Vad ansåg Christer Pettersson om Olof Palme som person. Svar: Christer Pettersson var hatisk emot Olof Palme och talade vid

flera tillfällen illa om honom. Palme var en "jävla gris" eller något liknande. Pettersson skyllde sitt eget misslyckade liv på de styrande i samhället. Artega uppfattade Petterssons tal om Palme, som "en dåres prat". Pettersson hade ingen rak politisk uppfattning och detta berodde, enligt Artega på Petterssons dåliga kunskaper. Petterssons egen politiska uppfattning, var inte relaterad till någon viss person.

Pettersson tyckte illa om Olof Palme, men han utvecklade inte

eller förklarde denna sin uppfattning. Fråga: Vad tyckte Christer Pettersson om polisen i allmänhet. Svar: Pettersson hatade polisen och hatade alla som hjälpte polisen.

Artega uppger vidare att under anstaltsvistelser träffar man alltid personer, som hatar polis och samhälle i övrigt och Artega uppger att han är synnerligen blasé på att höra samma sak jämt.

Spontant uppger Artega att han är av den uppfattning att Pettersson, $*XXX är en "tuff person", som har hårdnat betydligt sista tiden och som aldrig skulle fortsättningsvis erkänna vid polisförhör.

Fråga: Vilka andra interner brukade Pettersson umgås med under Hallperioden. Svar: Den han umgicks med, förutom Artega själv, var Sisis Kalifatidis.

hyls el omblenkelten anyonds sam forts 211ningsblad

Ex 1: Till originalpärm li nr-följd)
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